[image: image1.png]

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Главы муниципального образования

Павловское сельское поселение

Суздальского района Владимирской области

от 05.03.2013

                                                               № 66
Об утверждении графика ремонта

котельных и тепловых сетей муниципального

 образования Павловское сельское поселение в 2013 году.
Руководствуясь постановлением Правительства РФ от 6 сентября 2012 года № 889 «О выводе в ремонт и из эксплуатации источников тепловой энергии и тепловых сетей»

постановляю:

1. Утвердить график ремонта котельных и тепловых сетей муниципального образования Павловское сельское поселение в 2013 году.

1.1.  Газовая котельная  БМК -5 с. Павловское ул. Школьная, д.17 выводится в ремонт:

- теплоснабжение с 1 мая 2013 по 1 сентября 2013 года
- горячее водоснабжение с 27 мая 2013 года по 10 июня 2013.
1.2.  Газовая котельная п. Садовый, ул. Владимирская, д.6 выводится в ремонт с 1 мая 2013 по 1 сентября 2013 в связи с вводом в эксплуатацию двух стальных котлов RIELLO мощностью 2960 кВт.

1.3. Ремонт тепловых сетей в с. Павловское по ул. Школьная, д.23 и ул. Школьная от д.9 до ул. Полевая д.3 с 27 мая 2013 года по 10 июня 2013.

1.4. Ремонт тепловых сетей в п. Садовый по ул. Владимирская и ул. Центральная с 1 мая 2013 по 1 сентября 2013 года.
2. Контроль за исполнением постановления возложить на и.о. заместителя главы муниципального образования Павловское сельское поселение Н.В.Дашина.

3. Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации и на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Павловское сельское поселение.

4. Постановление вступает в силу со дня его принятия.
Глава муниципального образования

Павловское сельское поселение                                                  И.К.Абубекиров